In 1526 the prior was merely confirmed in office.¹¹⁸ The following year there was merely a rector in charge:

Rectori domus Dyestensis non fit misericordia. Et domno Ioannj Zuet monacho et professo ibidem respondeatur ad partem.¹¹⁹

In 1528¹²⁰, 1529¹²¹ and 1530¹²² the prior was confirmed in office. In 1531 the significance of the entry remains obscure:

¹⁰² Clark 1992b, 155: *Priori domus prope Diest non fit misericordia.*

¹⁰³ *Ibidem*, 171: *Priori domus Diest non fit misericordia.*

¹⁰⁴ *Ibidem*, 199.

¹⁰⁵ *Ibidem*, 227: *Priori domus prope Diest non fit misericordia.*

¹⁰⁶ Clark 1994a, 13: *Priori domus prope Diest non fit misericordia.*

¹⁰⁷ *Ibidem*, 33: *Priori domus prope Diest non fit misericordia.*

¹⁰⁸ *Ibidem*, 55: *Priori domus prope Diest non fit misericordia.*

¹⁰⁹ *Ibidem*, 60.

¹¹⁰ *Ibidem*, 76: *Priori domus prope Diest non fit misericordia.*

¹¹¹ *Ibidem*, 84.

¹¹² Clark 1995a, 23: *Priori domus prope Diest non fit misericordia.* For his reappointment as Convisor: *Ibidem*, 35.

¹¹³ *Ibidem*, 53: *Priorj domus prope Diest non fit misericordia.* For his reappointment as Convisor: *Ibidem*, 61.

¹¹⁴ *Ibidem*, 81: *Priori domus Diestensis non fit misericordia.*

¹¹⁵ Clark 1995b, 15: *Priori domus prope Diest non fit misericordia.*

¹¹⁶ *Ibidem*, 44: *Priori domus Diestensis non fit misericordia.*

¹¹⁷ *Ibidem*, 73. Laporte 1953, admonition 1898, merely has: *Et D. N... Professus Domus Diestensis vadat hospitatum ad Domum Monialium prope Brugis, ut ibi possit commodius spiritualibus vacare.*

¹¹⁸ Clark 1996a, 27: *Priori domus prope Dyest non fit misericordia.*

¹¹⁹ *Ibidem*, 54.

¹²⁰ Clark 1996a, 83: *Priori domus Dyestensis non fit misericordia.*

¹²¹ *Ibidem*, 114: *Priori domus Diest non fit misericordia.*

¹²² Clark 1996b, 20: *Priori domus Dyestensis non fit misericordia.*

Priori domus Dyestensis non fit misericordia. Et de his que scribit dominus Ioannes Zuet de Brielis, quoniam non plene informati sumus de veritate negotij, committimus idem negotium Visitatoribus Prouincie in proxima visitacione terminandum; Iniungentes eidem Ioannj quod eisdem Visitatoribus ostendat responsum sibi ad partem factum in Capitulo Generali anno vicesimo septimo.¹²³

In 1532 there were clearly divisions in the community:

Priori domus Dyestensis non fit misericordia. Et de his que petunt domnij Guillelmus, Ioannes et Cornelius de Brielis, habeant pacientiam in suis peticionibus. Et si causam habeant iuste querele aduersus Priorem, que ex eorum literis non satis euidenter appetit, exponant Visitatoribus Prouincie, quij ministrabunt iusticiam. Licentiam domno Ludouico de Platea eiusdem domus hospitis anno preterito a Patre Reuerendo Cartusie concessam, vt quereret locum in Ordine suo Priori, ab eodem male intellectam et peruerse interpretatam, omnino cassamus et reuocamus.¹²⁴

To judge by the entry for 1533, Louis of Platea constituted a definite problem for the community:

Priori domus Dyestensis non fit misericordia. Et super his que scripta sunt de domno Ludouico de Platea, habeant ad tempus pacientiam conuentuales. Et concedimus eidem domno Ludouico propter suas, vt dicit, frequentes infirmitates et alias causas quas subticemus, licentiam querendi per amicos locum in ordine laxiori ab ecclesia approbato. Et interea studeat religiose & pacifice conuersarj in Ordine nostro, si Dei et Ordinis nostri velit euadere vitionem.¹²⁵

In 1534¹²⁶ and 1535¹²⁷ the prior was merely confirmed in office. From this point onwards, the *chartae* are only published to date for brief periods, but in some cases from manuscripts dealing specifically with the *Provincia Teutoniae*.

In 1557 the prior was confirmed in office, but the community was ordered to observe strictly the limits for the *spatiamenta* approved by the visitors under pain of the suspension of the weekly walk:

Priori domus Dyestensis non fit misericordia. Spaciamenta per Visitatores ordinata confirmamus, taliter tamen vt rite et recte vtantur illis religiosi, nec ad domos vicinas declinent, alioquin volumus et mandamus Priori et Visitatoribus presentibus et futuris, vt ipsa spaciamenta suspendant vel reuocent in toto vel in parte prout viderint expedire.¹²⁸

In 1560 the prior was confirmed in office without comment¹²⁹, as in 1563¹³⁰, 1564¹³¹, and 1565.¹³² In 1566, besides receiving confirmation¹³³, he

¹²³ Clark 1996b, 53.

¹²⁴ *Ibidem*, 85-86.

¹²⁵ Clark 1997a, 21.

¹²⁶ *Ibidem*, 49: *Priori domus prope Dyest non fit misericordia*.

¹²⁷ *Ibidem*, 78: *Priori domus Dyestensis non fit misericordia*.

¹²⁸ Clark 2007a, 18. Cfr. Clark 2000, 103.

¹²⁹ Clark 2007a, 39: *Priori domus Diestensis non fit misericordia*.

¹³⁰ *Ibidem*, 96: *Priori domus Dyestensis non fit misericordia*.

¹³¹ *Ibidem*, 119: *Priori domus Diestensis non fit misericordia*.

¹³² *Ibidem*, 145: *Priori domus Diestensis non fit misericordia*.

¹³³ *Ibidem*, 174: *Priori domus Diestensis non fit misericordia*.

was also appointed provincial convisitor.¹³⁴ In 1567 he was confirmed in both offices¹³⁵ and ordered to proceed to a special visitation of the charterhouse of Delft:

Priori domus Delphensis non fit misericordia. Et super hiis que scribunt conuentuales, prouideant Prior Diestensis cum Priore Brugis prout petunt in litteris suis conuentuales, in descensu Capituli cum plena auctoritate Capituli Generalis, etiam absoluendi quoscumque officiales, si casus absolutione digni occurserint, vel aliter expedire viderint, et prouidendi de aliis.¹³⁶

In 1568 he was again confirmed in both offices¹³⁷ and charged to see whether Dom Theodore in the charterhouse of Utrecht showed sufficient signs of penitence to be released from the monastic prison:

Priori domus Traiecti non fit misericordia. Et committitur Prioribus Diestensis et Bruxelle, vt si in domno Theodorico a Langeracia ibidem incarcerato agnouerint signa humilitatis et penititudinis, illum a carcere relaxare et disciplinas mitigare, commutare vel suspendere possint, ita tamen ut eum allibi collocent sicut viderint expedire, auctoritate Capituli Generalis.¹³⁸

The prior of Diest was assigned an even more delicate mission at the charterhouse of Delft:

Priori domus Delphensis non fit misericordia; quem hortamur, vt adiutus consilio et adsistentia Visitatorum, obseruantiam regularem restauret; et rebelles et inobedientes, Visitatores puniant et dispergant in Prouincia.¹³⁹

In 1569 the prior was once more confirmed in both offices¹⁴⁰ and entrusted, along with the prior of Brussels and Valenciennes, with the solution of the problems concerning the English refugee monks under Dom Maurice Chauncy at the charterhouse of Bruges:

Priori domus Brugis not fit misericordia; et visis ordinatis carte Capituli Generalis anni preteriti, eundem dominum Mauricium Priorem Brugis rogamus, obsecramus, et hortamur in Domino, vt Venerabiles Priores Valenchenarum, Diestensis et Bruxelle, vt nuncios Capituli Generalis siue Commissarios et de mente ipsius Capituli informatos, inter quos medius erit qui dixit: *Vbi duo vel tres fuerint congregati in nomine meo, in medio eorum sum, suscipere, audire, et exaudire velit, et eorum consilios aquiescere pro Dei et Ordine honore, sua et suorum et omnium consolatione et salutari edificatione; quibus fidem indubiam adhiberi volumus, tam super residentia Anglorum in domo Brugis siue Silue Sancti Martini, quam super*

¹³⁴ Clark 2007a, 186: *Prouinciam Teuthonie visitabunt Piores domorum Traiecti et Diestensis.*

¹³⁵ Clark 2007b, 202: *Prior domus Diestensis non fit misericordia. Et dominus Nicolaus ibidem professus vadat hospitatum at dominum Gandaui ad Ordinis voluntatem;* 219: *Prouinciam Teuthonie visitabunt Piores domorum Traiecti et Diestensis.*

¹³⁶ *Ibidem*, 203.

¹³⁷ *Ibidem*, 241: *Priori domus Diestensis non fit misericordia;* 250: *Prouinciam Teuthonie visitabunt Piores domorum Traiecti et Diestensis.*

¹³⁸ *Ibidem*, 241.

¹³⁹ *Ibidem*, 241.

¹⁴⁰ *Ibidem*, 271: *Priori domus Diestensis non fit misericordia;* 281: *Prouinciam Teuthonie visitabunt Piores domorum Traiecti et Diestensis.*